БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 22 ноября 2023 года                                                                                 №46
с. Боровлянка

О повестки дня десятой сессии Боровлянского

сельского Совета депутатов восьмого созыва
          На основании статьи 17 Регламента Боровлянский сельский Совет депутатов решил:

         Утвердить следующую повестку дня для 10 сессии Боровлянского сельского Совета депутатов

1) Об утверждении повестки дня.

Докладчик: Секретарь Совета депутатов – Е.А.Кротова

2) О внесении изменений в Положение о рассмотрении обращений граждан в органы местного самоуправления муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края

Докладчик: депутат – Зайцева В.А.
3) О порядке передачи муниципального имущества (техники), необходимого для осуществления решения транспортных задач в интересах гуманитарных миссий и отдельных задач в сфере обороны и безопасности

Докладчик: специалист администрации – Белова И.В.
Глава  Боровлянского сельсовета

    В.Е.Фомин